del presente año, se realizaron 22 depósitos un ingreso de g 225,561.81 (doscientos
veint¡cinco mil quinientos sesenta y un pesos 81/100 m.n.)
Se continúa trabajando en la recuperación de rezago, realizando convenios de
pagos a los usuarios, obteniendo una recuperación en rezago $ 146,244.08 (ciento
cuarenta y seis mil doscientos cuarenta y cuatro pesos 08/100 m.n.).

Durante el mes de mar:zo se realizaron 18 depósitos un ingreso de $ 166,936.40
(c¡ento sesenta y seis mil novecientos tre¡nta y seis pesos 40/100 m.n.)

Los egresos son de $ 163,189.97 (c¡ento sesenta y tres mil c¡ento ochenta y nueve

[...]

\\\

\\
\r"l-

AcrA oRDTNARTA DE LA sEsróN N' o4l202s DEL coNsuo DE ADMrNrsrRAcroN DE LA coMtstoN
MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE NUEVO MORELOS

TAMAULIPAS.

En el mes de febrero se realizaron 2l depósitos un ingreso de $ 147,738.95 (ciento
cuarenta y siete mil setecientos treinta y ocho pesos 95/100 m.n-), en este mes no
se pudo trabajar en la reducción de servicio.
Los egresos en el transcurso del mes fueron por la cantidad de $ 130,259.57 (ciento
treinta mil doscientos cincuenta y nueve pesos 57/100 m.n.), quedando un saldo
disponible para el siguiente mes de S 117,296.30 (ciento diecisiete mil doscientos
noventa y seis pesos 30/100 m.n.).

. Se realizo una solicitud a SRHDS para solicitar pastillas de hipoclorito de
calcio y sodio.

. Reparación de fugas, conexiones de agua, instalaciones de medidores.
r Se les brindo servicio de agua por las un¡dades de las pipas a la colonia la